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Apto para interruptor
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No flickerPulsador 
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Batería  
recargable e intercambiable

Protección   
contra sobrecarga de batería

Driver  
de Emergencia



Modelo

Potencia Máxima 

Entrada

Tensión de Salida

Frecuencia

Corriente de Salida

Tiempo de Carga

F.P.

Cte. de salida en emergencia

Potencia de emergencia

Autonomía

Material

Batería

Garantía

Tamaño Batería

Peso Batería

Tamaño Driver

Peso Driver

Peso Neto Total

Características

P4048-DE

48W 

AC180-260V

65-72V

50/60Hz

580-620mA

<10hs

<0,9

110-130mA

10W

<2hs

PC

Li-on Type 18650, 14.8V, 1500mAh

Driver: 5 años / Batería: 2 años

183 x 45 x 33mm

214grs.

330 x 42 x 23mm

254grs.

468grs.
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Circuito de conexionado

40/48W - 10W
DRIVER DE EMERGENCIA

Luz de paredNegro
Marrón
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AC180-260V

Batería
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Detalle del 
DRIVER

Fácil reemplazo de 
batería

35x32x26cm

24pcs

Tamaño

Peso

Master

https://macroled.la/

